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W piątek 13 lutego 2015 roku odbył się w Szkole Podstawowej im. Błogosławionego ks. Jana
Nepomucena Chrzana w Gostyczynie VIII Gminny Konkurs Poezji Pisanej i Recytowanej o
Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Uczniowie wraz z nauczycielami ze szkół
podstawowych z terenu gminy przybyli do naszej szkoły, aby poznać zwycięzcę konkursu poezji 
„Razem możemy więcej”. Konkurs skierowany był do uczniów klas IV – VI szkół podstawowych
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. Warunkiem uczestnictwa było napisanie wiersza  związanego
tematycznie z nazwą konkursu. Celem konkursu było:

- rozwijanie pasji i uzdolnień literackich uczniów,

- rozbudzanie ogólnej wrażliwości i wyobraźni ucznia,

- zachęcanie miłośników pisania do prezentowania własnych umiejętności,

- kształtowanie postaw prospołecznych.

Współpraca to podstawa właściwego funkcjonowania ludzi. Jeśli osoby tworzące jakieś środowisko
potrafią ze sobą współpracować to sukces murowany. Środowisko szkolne tworzą uczniowie,
nauczyciele, rodzice oraz pozostali pracownicy szkoły. Warto poznać jak funkcjonują te osoby w
naszych szkołach, dlatego tegoroczny konkurs poświęcony był powyższej tematyce.

Jury po zapoznaniu się z  nadesłanymi utworami, przyznało  pierwszą nagrodę w postaci Złotego
Pióra Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, jedno drugie miejsce w postaci Srebrnego Pióra
Dyrektora Szkoły oraz miejsce trzecie w postaci Pióra Brązowego. Komisja konkursowa oceniała
przede wszystkim wartość merytoryczną wiersza, wartości artystyczne i oryginalność oraz związek z
tematem konkursowym.

Po prezentacji napisanych wierszy uczniowie poznali wyniki obrad jury. I tak III miejsce i Brązowe
Pióro zdobyła Karolina Czubak  z klasy  5 ze Szkoły Podstawowej w Gostyczynie

II miejsce i Srebrne Pióro Dyrektora Szkoły Podstawowej w Gostyczynie zdobył Wiktor Bogacki z
klasy 4 ze Szkoły Podstawowej w  Droszewie.
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Najwyżej oceniony został wiersz napisany przez Zuzannę Czaplicką, uczennicę klasy 4c ze Szkoły
Podstawowej w Nowych Skalmierzycach i to ona w tym roku zdobyła główną nagrodę konkursu – 
Złote Pióro Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.                         

Zwycięzcom gratulujemy i zachęcamy do udziału w kolejnej edycji naszego konkursu w przyszłym
roku.
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